

### ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไหล่ทาง หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเขาย้อย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๙,๙๐๐.๐๐ บาท ( สี่แสนสี่หมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน )

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลาดยางโดยเทคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมไหล่ทาง ภายในวัดพระธาตุศิริชัย หมู่ที่ ๕ ตำบลเขาย้อย ปริมาณงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕ เมตร ยาว ๑๗๒ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ถนน คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๘๖๕ ตร.ม. พร้อมไหล่ทางหินคลุก กว้าง ๑ เมตร ตามข้อกำหนดและเงื่อนไข สัญญานี้รวมทั้งเอกสารแนบท้ายสัญญา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ มกราคม พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๔๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท  
( สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน )

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ป.ร.๕	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๒ แบบ ป.ร.๔	จำนวน	๑	ฉบับ
๕.๓ แบบ ป.ร.๔ (พ)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๔ แบบ ป.ร.๕ (ก)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๕ แบบ ป.ร.๕ (ข)	จำนวน	-	ฉบับ
๕.๖ แบบ ป.ร.๖	จำนวน	-	ฉบับ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายปัญญาจรัส ศรีพุทธตาล	ตำแหน่ง	ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธีระ ชีอตรง	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายบริหารงานช่าง ทต.เขาย้อย	กรรมการ
๖.๓ นายสกันธ์ แก้วเสียง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา อบต.เขาย้อย	กรรมการ

สรุปประมาณราคา

แบบ ปร 5

5 มกราคม 2559

ประเภทงาน ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ

ชื่อสายทาง วัดพระธาตุศิริชัย

สถานที่ตั้ง ม.5 ต.เขาย้อย อ.เขาย้อย จ.เพชรบุรี

ระยะทางดำเนินการ 0.173 กม.

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง AC กว้าง 5.00 เมตร

ชนิดไหล่ทาง - กว้าง - เมตร

ระยะทางดำเนินการ 0.173 กม. ผิวทางกว้าง 5.00 เมตร

ไหล่ทางกว้าง - เมตร

0+000 กม. - 0+173 กม.

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ราคากลางงานทาง	487,781.15	Factor F
2	ราคากลางงานสะพานและท่อเหลี่ยม		- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ผันตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	487,781.15	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	487,000.00	
	(สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

( นายปัญญาจรัส ศรีพุทธตาล )

(ลงชื่อ)



กรรมการ

( นายธีระ ชีอตรง )

(ลงชื่อ)



กรรมการ

( นายสกนธ์ แก้วเสียง )

ปริมาณงาน 0+000 กม. ถึง 0+173 กม.

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลเขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี

วันที่ 5 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานปรับเกรดเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	865.00	ตร.ม.	-	-	1.64	1,418.60	1,418.60	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	44.00	ลบ.ม.	373.00	16,412.00	-	-	16,412.00	
3	งานผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 ม.								
	- คอนกรีต fc' 280 Ksc	130.00	ลบ.ม.	1,693.00	220,090.00	306.00	39,780.00	259,870.00	
	- เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 6 มม.	865.00	ตร.ม.	38.00	32,870.00	5.00	4,325.00	37,195.00	
	- ไม้แบบ	52.00	ตร.ม.	200.00	10,400.00	133.00	6,916.00	17,316.00	
4	งานรอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)								
	- เหล็ก RB 19 มม.	631.00	กก.	23.76	14,992.56	2.90	1,829.90	16,822.46	
	- หยอดยางรอยต่อคอนกรีต	64.00	ลิตร	45.00	2,880.00	-	-	2,880.00	
5	งานหินคลุกไหล่ทาง	35.00	ลบ.ม.	373.00	13,055.00	-	-	13,055.00	
								364,969.06	
						Factor F	1.3365		
							เป็นเงินทั้งสิ้น	487,781.15	